
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесятої сесії 

 

21.12.2023 р.                                      Летичів                                           №7  

 

Про затвердження Переліку об’єктів 

комунальної власності, які 

підлягають приватизації у 2024 році 

 

Відповідно до ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про приватизацію державного 

та комунального майна» з метою раціонального використання майна 

комунальної власності Летичівської селищної територіальної громади та 

забезпечення наповнення селищного бюджету, Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити перелік об’єктів комунальної власності Летичівської 

селищної територіальної громади, що підлягають приватизації у 2024 році 

(додаток додається). 

        2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 

 

 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення Летичівської селищної ради 

від 21.122023р. №7  

 

  

Перелік об’єктів комунальної власності   

Летичівської селищної територіальної громади на 2024р. 

 
№ 

п/п 

Назва об’єкту нерухомого 

майна 

Балансоутримувач Адреса Площа, кв.м 

1. Нежитлове приміщення 

призивної дільниці 

Летичівська  

селищна рада 

смт.Летичів, 

вул.Шірпала 

Леоніда, буд.2 

201,4 кв.м  

2. Приміщення закладу 

дошкільної освіти «Берізка» 

Новокостянтинівського 

ліцею 

Летичівська  

селищна рада 

вул. Вадима 

Журавського, 14А 

с.Новокостянтинів, 

Хмельницького 

району 

Хмельницької обл. 

565,3 кв.м 

3. Громадський будинок з 

господарськими 

(допоміжними) будівлями 

спорудами – будинку школи 

та котельні  

Летичівська 

 селищна рада 

с.Сахни, 

вул.Центральна, 

40/1 

788,6 кв.м 

4. Громадський будинок з 

господарськими 

(допоміжними) будівлями 

спорудами – будинку школи 

та погреба 

Летичівська 

 селищна рада 

с.Снітівка, 

вул.Садова, 18 

850,3 кв.м 

5. Громадський будинок з 

господарськими 

(допоміжними) будівлями 

спорудами – будинку 

садочка 

Летичівська  

селищна рада 

с.Снітівка, 

вул.Ясельна, 5 

364,9 кв.м 

6. Будинок медпункт Летичівська  

селищна рада 

вул. Лісова, 7А 

с.Лісо-Березівка, 

Хмельницького 

району 

Хмельницької обл. 

110,9кв.м 

7. Будівля фельдшерсько-

акушерського пункту  

Летичівська 

 селищна рада 

с.Гречинці, вул. 

Світанкова, буд. 

20/1 

88,1 кв.м 

8.  Нежитлову будівлю -  

котельню  

Летичівська  

селищна рада 

с. Горбасів, вул. 

Шкільна,1 А 

75,1 кв.м 

9.  Громадський будинок з 

господарськими 

(допоміжними) будівлями 

та спорудами будинок 

школи  

Летичівська 

 селищна рада 

с. Майдан-

Вербецький, вул 

Шкільна, 3 

351,4 кв.м 

10. Приміщення аптеки Летичівська 

 селищна рада 

смт.Летичів, 

вул.Шірпала 

987,1кв.м 



Леоніда, буд.8/1 

11. Приміщення СБК  Летичівська  

селищна рада 

с.Голенищево, вул. 

Присяжнюка 

Руслана, 43 

 

12. Приміщення школи №2  Летичівська  

селищна рада 

с. Грушківці,  

вул. Печенюка, буд. 

36А 

 

13. Приміщення СБК Летичівська  

селищна рада 

с. Хутір Майдан  

 

Секретар селищної ради                                                   Василь ПРОВОЗЬОН 

 

 

 


